5.1 A empresa poderá realizar subcontratações, desde que as mesmas não interrompam ou 

atrapalhem a execução do objeto deste contrato e seja cientificada à contratante.” 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 

6.1 O presente contrato tem o seu valor total estimado de R$ 13.300,00 (treze mil e 

trezentos reais) pagos conforme termo de referência e conforme proposta da contratada. 

6.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,